
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah
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RSUD Aji Muhammad Parikesit

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2020

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 191.000.000.000,00

1 Pendapatan Asli Daerah 191.000.000.000,004

1 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang sah 191.000.000.000,004

5 BELANJA  DAERAH 305.634.717.477,49

1 Belanja Tidak Langsung 39.446.418.034,655

1 1 Belanja Pegawai 39.446.418.034,655

2 Belanja Langsung 266.188.299.442,845

2 1 Belanja Pegawai 10.771.943.962,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 185.169.819.354,845

2 3 Belanja Modal 70.246.536.126,005

Tenggarong, 31 Desember 2019

Drs. SUNGGONO, MM
NIP. 196710041987011001

Menyetujui

47.749.999.998,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

9.861.604.500,30

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 62.789.588.629,84

47.749.999.998,00

9.861.604.500,30

63.715.606.500,00

47.749.999.998,00

9.861.604.500,30

83.967.497.813,00

47.750.000.006,00

9.861.604.533,75

55.715.606.500,00

191.000.000.000,00

39.446.418.034,65

266.188.299.442,84

(114.634.717.477,49)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2


